

ALL?

en 45. Færderseilasen hadde det hele: - vind, sol og varme, nesten fullmåne og unntak som bekreftet regelen om hvor og hvordan man skal seile for å vinne. Og etter regattaen var det seilerfest i Horten og drømmeseilas inn fjorden for de fleste søndag.





De fleste startene kom seg raskt ut fra Oslogryta og hadde vinden med seg nesten fra start til runding.

Arets Færder fulgte stort sett samme opplegg som i fjor. Men det var mye ståk og mas på forhånd på grunn av Nesoddbåtene som mislikte starten helt inne i Vika. Havnepolitiet spilte meglerrollen og man ble tilslutt enige om egne traseer for nyttetraffikken, markert med en tett rad bøyer og "politibåter" som KNS måtte besørge og bemanne. De siste justeringer ble foretatt kort før skippermøtet på Aker brygge. Til tross for at alle hensyn var tatt for å unngå problemer for nyttetraffikken, gikk Nesoddbåtene ut med en pressemelding på selve startdagen som skapte stor interesse i media.

Men alt gikk jo så pent og fordragelig

for seg at kritikken mot arrangementet fortonte seg aldeles ugrunnet. Som en av seilerne sa etterpå: -Det var plass nok til at S/S Norway kunne ha kommet og gått flere ganger under starten! Selv Bygdøyfergene, som snek seg langs Aker brygge og Tjuvholmen, mellom startbåten og bryggene, hadde små problemer med å holde sine rutetider.

De første startene var begunstiget av frisk nordøstlig vind. Båtene var langt ute i fjorden før 5-minutter skuddet gikk for neste start. De minste båtene som startet først hadde vind i akterkant hele veien ut fjorden. Men en kraftig byge

over Oslogryta utløste et kraftig regnvær, bygevind og deretter vindstille, før en lett sydlig vind ga de større båtene i de siste startene en lett kryss utover. Utpå kvelden ved 20-tiden var bygens forstyrrelser over og nordavinden kom tilbake. Og den sto temmelig jevnt og stabilt ute i fjorden hele fredagsnatten og til utpå formiddagen lørdag. I Drøbaksund var det som vanlig litt ymse. Noen fikk fin landvind på østsiden og i medstrøm kom de fleste seg gjennom raskere enn på mange år.

FULGTE EKSPERTENS RÅD

Moro var det å se at Christen Withs artikkel i siste Seilas måtte være nøyaktig studert av de fleste. Alle seilte midt i fjorden i med strømmen og vi så ikke én båt som prøvet seg på østsiden av Kaholmen og jeteen. Ikke alt Christen skrev viste seg å stemme og typisk nok var Christen selv en av dem som fravek oppskriften - og tjente på det! Under kryssen inn fra

Færder klarte han i "Fram X" å riste av seg Kong Harald i "Fram XI" og kom seg i mål før nordavinden løyet helt. Noen få minutters forsprang ute ved Bolærene ble til en hel time i mål!

De største og raskeste båtene startet tilslutt. Da var den kraftige regnbygen over, men også vinden borte. Her er de to kongelige entonnerne side om side i starten, "Fram X" til lovart. Aktenfor "Fram XI" den nye "Grand Piano 46". Begge "Fram"-båtene seilte med samme seilnr. i genuoen, det gjorde det vanskelig å si hvem som var først til tider.



“Tre Kronor” fikk raskt opp en kolossal “genaker” og krysslenset utover fjorden tvers gjennom hele feltet i den lette nordavinden som kom etter bygen i starten.



De minste båtene i de første startene med rundning Mefjorden fikk en rekordrask seilas i år. De slapp som nevnt forstyrrelsene fra bygen over Oslo og de hadde frisk nordavind helt til mål. Først til Drøbak og i mål var Thorstein Oulie, KNS, i en Najad 36. Også skøyten fikk en fin start og kom seg raskt fra Son til Færder natt til lørdag. Men i mål kom de først lørdag ettermiddag med sønnavinden som sopte med seg alle etternølerne og sendte dem i tett klynge inn mot Horten. Et fantastisk skue for alle som

hadde utsikt til fjorden.

Vinneren av “KNS Cup” - pokalen til beste båt overall etter LYS (med unntak av

riktignok ikke “på ordentlig”, den kunne ikke måle inn i noen klasse og Peder ville ha mistet sin amatørstatus på grunn av

skøyten og flerskrogbåtene) ble Tom Skjønberg i den 15 år gamle Granada 27, “Bestt”. Tom er en erfaren seiler, tidligere OL-deltager i jolle og med solid opplæring av vår berømte instruktør, faren Per



En av flere rene jentebåter i årets regatta; IF-en “Breeze” med Torild Martinsen tilrørs og Bente Holby Ruzicka og Trine Anstensen som mannskap.

Skjønberg. Godt mannskap hadde han også. Likefullt synes vi det er en prestasjon å bli best i en så gammel turbåt mot alt det nye og spreke som deltok. Det viser at det er seilerne og ikke båtmateriellet som er viktigst i Færder’n. Takk og pris!

all reklamen. Men du verden for en fartsbåt - og for en oppvisning tvers gjennom hele Færderflåten utover fjorden. Mange glemte helt sin egen båt ved synet av den gigantiske seilmaskinen på nært hold. Minst én seilte rett i land av den grunn. Og

MED FLAGG PÅ HEKKEN

Men det gikk da fort med noen av de nye fartsbåtene også. Claus Landmark fikk fin driv i sin 11 meter-O.D. og ble raskeste båt rundt Hollenderboen og i mål. Ni norskbygde båter deltok i klassen og det tyder jo på at båten er liv laga også i norsk seilspport. Mest fart var det selvsagt over “Tre Kronor” - svenskenes America’s Cup-båt med Peder Lunde til rors. Båten deltok



Tidlig morgenstemning fra Færder - “Tre Kronor” nærmer seg rundning i soloppgangen.



Til tross for armadaen av båter ut Drøbaksund, slapp nyttrafikken pent forbi. Verst hadde nok slepebåten med en svær leker det. De gikk bare et par knop raskere enn seilbåtene og brukte hele kvelden og natten på å åle seg gjennom flåten.



Sen kveldstemning fra Filtvet fredag - spinnakre i alle regnbuens farger og lanterner som lager lange lysstriper i filmen som er eksponert med full blenderåpning og på lang tid.



til tross for flere timers nesten vindstille etter start, gikk den blågule i mål etter bare 13 timer - en rekord det skal bli vanskelig å slå med noen annen båt.

A propos "Tre Kronor" - hun seilte med flagg på hekken i regattaen - kanskje for nettopp å signalisere at hun ikke deltok formelt? Flagg på hekken så vi også på en rekke andre deltagere. Mange visste tydeligvis ikke at dette er et signal om at man har brutt og ikke deltar. At det nå er tillatt å føre KNS-flagget på hekken, forandrer selvsagt ikke noe på det.

Jentene stilte sterkere enn noen gang før. Vi så flere rene jentebåter og mange båter var påmeldt med kvinnelige rormenn. Det er en trivelig utvikling som sikkert vil føre til enda større deltagelse i årene fremover.



ARRANGØRTABBen

Lørdag morgen, i den friske nordavinden, slet rundingsbøyen utenfor Åsgårdstrand seg og drev inn på grunt vann der den ble hengende i loddet. Forståelig nok var det mange som pliktskyldig seilte helt inn og forsøkte å runde bøye. Resultatet var grunnstøting og mye irritasjon. Da regattakontoret ble varslet gikk en båt straks til stedet og fikk lagt ut bøya med skikkelig ankerfeste. Episoden minner om noe tilsvaren-

Raskest av alle etter LYS var Tom Skjønberg i den 15 år gamle Granada 27 "Best", her ved passering Drøvak og med bolleposen i hånden.

de som hendte for over 20 år siden, da Tristeinstaken var borte. Da dro flere halvveis til Skagen på leting etter rundingsmerket. De drevne vet at i slike tilfelle runder man den posisjonen der bøya skulle ha ligget og noterer posisjon på erklæringen til regattakontoret.

Ten etter målgang i Horten lørdag var alt bare moro. Roklubben solgte mer øl enn noen gang før og stemningen var høy i den herlige sommerkvelden. Søndag startet for de fleste med premieutdelingen kl. 10 og så var det ny kappseilas i alle kompassretninger ut fra Horten. Påny var hele fjorden full av seil, og det var vanskelig å skjønne at mange båter dro hjem allerede etter målgang lørdag.



Thorstein Oulies Najad 36, "Papagena III" fikk skuddet i Drøbak-sund som første båt over linjen. Og deretter var det boller fra Drøbak-baker'n. Oulie var også raskest i mål etter runding Mefjorden.



Fra målgangen Horten

Vanvittige Tre Kronor

AV OLE HENRIK NISSEN-LIE

Fra absolutt siste start toget Tre Kronor gjennom hele feltet, og rundet programmessig Tristein-grunnen milevis foran alle de andre. Seilas var med den vanvittige regattamaskinen fra starten utenfor Aker Brygge til passering av mål ved Horten vel 13 timer senere. Til tider virket det som om det var to vinder på banen: Én for Tre Kronor og én for alle de andre båtene. Og på en måte var det nettopp slik, for Tre Kronor skapte sin egen vind. I den lette nordavinden etter start, skar vi på kryss og tvers av fjorden utover. Ved hver jibb la rormannen båten nesten opp på kryss. Så begynte vi å aksellerere. Rormannen falt av, farten økte ytterligere, og rormannen fortsatte å falle av. Til slutt lå vi på rom slør med tothalte skjøter og seilte like fort som sann vind.

Det var ikke få spinnakere som klappet sammen i le av oss, der vi sikk-sakkett gjennom feltet med mer enn et halvt mål duk hengende 35 meter i været. Spinnakeren alene måler 450 kvadratmeter, storseilet 220. Tre Kronor er bygget for de de lette vindforholdene utenfor San Diego i California. Den 75 fot lange båten veier 21 tonn, og 15 av dem befinner seg i bunn av kjølen, som stikker 4,5 meter ned. Det gjorde Færder'n ikke minst utfordrende for navigatøren.

Egentlig burde vel aldri båten fått lov til å stille til start i noe som minner om havseilas. Én ting er at det ikke finnes kokemuligheter, toalett eller køyer ombord i det strippete karbonskroget - "katakombene" kalte gutta ombord plassen under dekk. Langt mer alvorlig er det at båten neppe tåler mer enn 10 sekundmeter vind. Da det frisknet på utover natten, begynte mannskapet ombord å bli lettere nervøse. Vi seilte i 10 knop forbi Gullholmen i 15 knops vind. Spinnakerskjøtene sto spente som gitarstrenger. Nervene holdt en stund, men så måtte den store spinnakeren ned. Inn fra Færder marsjet vi for fullt storseil og genoa 3, med 20 mann på ripa i den lette brisen.

Under Americas Cup talte besetningen 16 mann. Fem av dem var ombord under Færder'n. Det var de som drev båten, med en imponerende presisjon. Vi høret sjelden en kommando, aldri en hevet stemme. Manøvrene foregikk i taushet, som om de gikk av seg selv. Dette er betalte proffer, spesialister på storseilstrim, lensetakler og spinnakerpakking.

Så avansert er seiling blitt på det internasjonale toppnivået. Det var utrolig moro å få oppleve denne regattamaskinen i sving. Men for 40 millioner kroner skulle det bare mangle.

Det var prisen på Tre Kronors Americas Cup innsats. Og det spørs likevel om ikke seilgleden var minst like stor på de mange mindre båtene som deltok i Færder'n. Tre Kronor er vitenskap. Det er ingenting for havets amatører.

**FRA ABSOLUTT
SISTE START TOGET
TRE KRONOR
GJENNOM HELE
FELTET, OG RUNDET
PROGRAMMESSIG
TRISTEIN-GRUNNEN
MILEVIS FORAN
ALLE DE ANDRE.
SEILAS VAR MED
DEN VANVITTIGE
REGATTAMASKINEN
FRA STARTEN
UTENFOR AKER
BRYGGE TIL
PASSERING AV
MÅL VED HORTEN
VEL 13 TIMER
SENERE.**

Peder Lunde til rors



Resultatliste Færderseilasen 92

START/KLASSE : 1/A TUR KL 1 - BANE M

REGEL : A

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.X	KORR.TID	RNK
1	5335	FREE FLIGHT	KELLY 21	MØRLAND MORTEN	ASKER Le:04:48:23			768.38		768.38	1
2	128 GD	ISIS	GREAT DANE 28	SUNDKLAKK RAGNAR	BJSSC Le:05:24:54			804.90		804.90	2
3	1837	TESSA	VINDØ 32	VETHE STEIN	FROGN Le:06:15:42			855.70		855.70	3
4	4024	REGINA II	DUFOUR 1800	BJERKE H K	OSLO Le:07:19:04			919.07		919.07	4
5	2438	SUNDANCE	GUY 22	APENES KJERSTI	BUNDE Le:07:27:42			927.70		927.70	5
6	5239	LA GUAPA	ATLAS 25	SVENDSEN SVEND	OSLO Le:07:42:05			942.08		942.08	6
7	8172	DOLCE VITA	VIGGEN 23	NILSEN HANS A.	BÆRUN Le:07:52:12			952.20		952.20	7
8	946	NICOLE	VINDØ 32	HOLTH LARS ERIK	KNS Le:07:55:05			955.08		955.08	8
9	2761	NN	ALBIN 79	LUNDANES GEIR	OPPEG Le:08:02:11			962.18		962.18	9
10	2989	ILE FLOTANTE	MAXI 77	HOFSETH KARL O.	ALESU Le:08:03:20			963.33		963.33	10
11	686	ANITA	ALBIN 79	HOLSVE FRANK	KNS Le:08:08:53			968.88		968.88	11
12	2564	MERMAID	COLUMBIE 66	RØISLAND OLE J.	KNS Le:08:23:42			983.70		983.70	12
13	2278	CARINA II	COLUMBIE 66	BERG ØIVIND	VESTF Le:08:25:52			985.87		985.87	13
14	2096	JANTE III	COLUMBIE 66	BERG JAN-OLAV	KNS Le:08:42:16			1002.27		1002.27	14
15	2906	LILLE REV	MAXI 77	SIMONSEN FINN T	BÆRUN Le:08:45:18			1005.30		1005.30	15
16	906	MINIMUM	MAXI 68	LØKEN PER A.	FROGN Le:08:51:10			1011.17		1011.17	16
17	725	FRANZISKA	MAXI 68	FRIIS SØREN H	KNS Le:08:57:29			1017.48		1017.48	17
18	2712	MARTINE	JAGUAR 25	KRISTOFFERSEN L.	TØNSB Le:09:09:38			1029.63		1029.63	18
19	2095	RULLE	COLUMBIE 66	SCHIVE JENS P.	MOGS Le:09:10:09			1030.15		1030.15	19
20	6970	WILMA	SKAW 26	REINHOLD CONRAD	BUNDE Le:09:11:36			1031.60		1031.60	20
21	1160	GERAKINA II	LEISURE 22	HENRIKSEN ARNE	BUNDE Le:09:19:30			1039.50		1039.50	21
22	247	PRELUDIA	LEISURE 23	VATNE LARS	OSLO Le:09:30:08			1050.13		1050.13	22
23	8140	NN	MAXI 68	LARSEN OLAV	YOTH Le:11:58:34			1198.57		1198.57	23
24	8099	STINE	ALBIN 82 MS	FINNSTRAND SVEIN	FROGN Le:13:42:25			1302.42		1302.42	24
25	22 IL	NN	LEISURE 23	KOCH WALTER	ULLER Le:14:56:11			1376.18		1376.18	25
26	1271	KAJACECILIE	MAXI 68	MCLING SVEIN	ASKER Le:15:51:47			1431.78		1431.78	26
28	2670	HEDDAGAMBLER	COLUMBIE 66	SKOVHOLT TOMM	KNS ****DNF****						28
28	3251	VIDA	MAXI 77	GRENNES G	HORTE ****DNF****						28

START/KLASSE : 1/B TUR KL 2 - BANE M

REGEL : A

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.X	KORR.TID	RNK
1	2168	BLOW	HAPPY 27	JØRGENSEN OTTO	TØNSB Le:04:54:58			774.97		774.97	1
2	3963	MADONNA	MAXI 84	GJUL LARS	ASKER Le:05:47:20			827.33		827.33	2
3	7069	AD LIBITUM	SUNWIND 27	SOMMERFELT PER C	KNS Le:05:50:53			830.88		830.88	3
4	6176	CHANEL	FIRST 24	OLSEN HANS KR.	KNS Le:06:07:22			847.37		847.37	4
5	7178	ELISE	SUNWIND 27	GYLLENHAMMER M.	TØNSB Le:06:18:57			858.95		858.95	5
6	7428	SUNQUICK	SUNWIND 27	TANDBERG FRANTS	DRAMM Le:06:56:12			896.20		896.20	6
7	4750	TETE	HAPPY 27	LIE TRULS	SETRE Le:06:59:40			899.67		899.67	7
8	845	INTERFERENCE	POLCA 28	SOLBERG HELGE	BÆRUN Le:07:00:27			900.45		900.45	8
9	7750	PIA	MAXI 77	HAGA SIRIANN G	HORTE Le:07:26:09			926.15		926.15	9
10	7049	AIDA	SUNWIND 27	ANDERSEN PER	BÆRUN Le:07:26:11			926.18		926.18	10
11	7425	ARJA	SUNWIND 27	OROU JOHN ELIAS	YOTH Le:07:28:11			928.18		928.18	11
12	7699	UNNUR	DEHLER DELANT	SANDE HENRIK JAN	ULLER Le:07:32:30			932.50		932.50	12
13	3183	TRITON	TRIO 80	STRØM GEIR	NESOD Le:07:36:52			936.87		936.87	13
14	7830	HERA	MONSUN 31	HALVORSEN ERIK	SETRE Le:07:39:50			939.83		939.83	14
15	7119	SEAFLOWER	SUNWIND 27	STRØM KJELL	NESOD Le:07:40:30			940.50		940.50	15
16	2131	LILL	MAXI 77	WIBORG AXEL	NESOD Le:07:45:40			945.67		945.67	16
17	7858	VAVIAROTTI	MAXI 77	WARREN ØYVIND	OPPEG Le:07:47:14			947.23		947.23	17
18	1437	NN	MAXI 77	KJERSTAD LARS G	ASGAR Le:07:49:03			949.05		949.05	18
19	8211	MAXIM	MAXI 84	WISETH SVERRE	ASKER Le:07:53:18			953.30		953.30	19
20	1488	ASSA	FORMA 29	STEEN KYRRE	BUNDE Le:07:53:22			953.37		953.37	20
21	3030	MALIN	MALØ 40	ROSENBERG SIGURD	KNS Le:07:53:49			953.82		953.82	21
22	261	DIONYSOS	MISTRAL HR 34	HARR ESPEN C	KNS Le:08:06:55			966.92		966.92	22
23	4759	THERESE III	DEHLER DELANT	ØDEGAARD BIRGER	BÆRUN Le:08:13:06			973.10		973.10	23
24	568	EXODUS	LILL SCAMPI	ANDERSEN STEIN	BÆRUN Le:07:31:25		5.00	931.42		977.99	24
25	7878	C'TRANE	RUSH 77	BERG VIDAR	TØNSB Le:08:18:28			978.47		978.47	25
26	5084	NN	FIRST 24	JOHANSEN B. E.	OPPEG Le:08:22:00			982.00		982.00	26
27	5512	VIBEKE 2	RUSH 77	ELDE KNUT	DRØBA Le:08:24:30			984.50		984.50	27
28	916	NIRVANA	MONSUN	BUGGE EIVIND	VESTF Le:08:29:09			989.15		989.15	28
29	7865	HEDDA SIMONE	MAXI 84	LINDØ PER OLAV	KNS Le:07:48:25		5.00	948.42		995.84	29
30	7076	SHANGRILA	MAXI 77	BELGAU JAN	KNS Le:08:50:50			1010.83		1010.83	30
31	5128	KHEMOSABI	RUSH 77	WAGTENDONK R	ASKER Le:09:01:41			1021.68		1021.68	31
32	1141	NN	SMILING	KIØSTERUD TORE	BSF Le:08:27:27		5.00	987.45		1036.82	32
33	2267	ELVIRA	MAXI 77	BERGENHEIM BJØRN	MOSS Le:09:16:58			1036.97		1036.97	33
34	8061	NN	COUNTESS FUTU	HAMMER BENT	KNS Le:12:24:30			1224.50		1224.50	34
35	6386	STORMFUGLEN	FIRST 26	STORM EINAR	BÆRUN Le:13:06:22			1266.37		1266.37	35
36	8036	SEAWOLF	FJORD 28	JONER SVEIN	KNS Le:14:23:23			1343.38		1343.38	36
44	4926	CAMPUS	EXPO 35	ROKA GERGERLY A	KNS ****DNF****						44
44	8098	LENE 2	MAXI 84	GULBRANDSEN SVEI	ULLER ****DNF****						44
44	7792	IZA	BAVARIA 770	HAUGE SVEN E	BÆRUN ****DNS****						44
44	6645	NELMAR	SHIPMAN 28	NILSEN ROAR	DRAMM ****DNS****						44
44	2607	TANA*RA	MAXI 84	ANDERSEN-VANG E	KNS ****DNS****						44
44	2237	NN	MAXI 77	LARSSON EIRIK	BÆRUN ****DNS****						44
44	4744	SOPHUS	MAXI 77	NILSEN ARNE	BÆRUN ****DSQ****						44
44	5459	LIVIA	FIRST 26	LUDE KRISTIAN	KNS ****DSQ****						44



START/KLASSE : 1/C IF UTEN SPINNAKER - BANE M

REGEL : A

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.%	KORR.TID	RNK
1	167	IF RHESUS	IF	FAGERHOL MAGNE K	KNS Lø:04:40:23			760.38		760.38	1
2	9	IF AYE-AYE	IF	CHRISTJANGSEN M	VESTF Lø:04:49:29			769.48		769.48	2
3	162	IF ORG.CONFUSIO	IF	KOLBJØRNSSEN JAN	VESTF Lø:04:54:18			774.30		774.30	3
4	15	IF MONTAMUS	IF	BERG PAL	VESTF Lø:05:10:06			790.10		790.10	4
5	112	IF TOY	IF	NEEGAARD GUNNAR	KNS Lø:05:11:48			791.80		791.80	5
6	5	IF COLUMBUS	IF	ANDERSEN CHRIST.	BSF Lø:05:26:41			806.68		806.68	6
7	35	IF DUKKE-LISE	IF	HANSEN KRISTIAN	KNS Lø:05:31:05			811.08		811.08	7
8	36	IF NICOLINE	IF	OMEJER NICOLAI	KNS Lø:05:33:36			813.60		813.60	8
9	153	IF COMPROMISE	IF	AASLAND TROND	VESTF Lø:05:35:10			815.17		815.17	9
10	128	IF MADELEINE	IF	BAY ROBERT	VESTF Lø:05:35:30			815.50		815.50	10
11	125	IF PYTT	IF	KAALSTAD JENS	FROGN Lø:05:36:45			816.75		816.75	11
12	134	IF SUPREME	IF	HOLTER-SØRENSEN	KNS Lø:05:56:45			836.75		836.75	12
13	148	IF YOLANDA	IF	GJEVER PETTER	VESTF Lø:05:57:05			837.08		837.08	13
14	48	IF GIUSEPPE	IF	ROSTED KNUT OLE	BUNDE Lø:05:59:00			839.00		839.00	14
15	142	IF KAROLAI	IF	GILHUUS-MOE KARI	VESTF Lø:06:00:33			840.55		840.55	15
16	75	IF DAKSIM	IF	WRIGHT SVEIN	KNS Lø:06:04:30			844.50		844.50	16
17	84	IF SØNNAVINDEN	IF	GJESTVANG JAN E	VESTF Lø:06:08:39			848.65		848.65	17
18	44	IF SENIORITA	IF	MOE ERIK G	KNS Lø:06:48:16			888.27		888.27	18
19	117	IF SALA	IF	JØRGENSEN JAN C.	VESTF Lø:06:49:29			889.48		889.48	19
20	160	IF SOL	IF	FJELDSTAD INGE	KNS Lø:06:52:17			892.28		892.28	20
21	6	IF UNDER	IF	MOEN ODD	VESTF Lø:06:55:27			895.45		895.45	21
22	96	IF JOBRA	IF	BRAMBANI JON	VESTF Lø:07:12:36			912.60		912.60	22
23	11	IF ULRIKKE	IF	ROLL-HANSEN TRY.	BUNDE Lø:07:26:12			926.20		926.20	23
24	47	IF PANTA RHEI	IF	ARVESEN STEINAR	KNS Lø:07:45:00			945.00		945.00	24
25	53	IF BREEZE	IF	MARTINSEN TORILD	KNS Lø:08:00:29			960.48		960.48	25
26	2711	IF INKA	IF	HAGSTRØM ATLE	FROGN Lø:08:01:41			961.68		961.68	26



START/KLASSE : 2/A TUR KL 3 - BANE M

REGEL : A

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.%	KORR.TID	RNK
1	7623	AJANNE II	FENIX	BOBERG BJØRN	SARPS Lø:05:23:28			793.47		793.47	1
2	5424	RUF	FENIX	THOMASSEN BJØRN	FROGN Lø:06:24:31			854.52		854.52	2
3	1599	SIV	B 31	HANEBOG HELGE T	KNS Lø:06:39:12			869.20		869.20	3
4	6573	BELMAR	MAXI MAGIC	SØRENSEN FINN	KNS Lø:06:53:42			883.70		883.70	4
5	4380	LIEBERTINE	MAMBA 29	LIE TROND	BERUM Lø:07:25:00			915.00		915.00	5
6	113	KLING KLANG	MAMBA 29	OLSEN NAUEN O.C.	TØNSB Lø:07:35:12			925.20		925.20	6
7	5423	SNOP	MAXI 87	PEDERSEN JAN T.	HORTE Lø:07:42:43			932.72		932.72	7
8	2065	LARGO	MAXI 95	ANDERSEN BJØRN-E	BUNDE Lø:07:44:25			934.42		934.42	8
9	7150	BELINDA	NORDSHIP 28	ARNESEN KNUT	OPPEG Lø:07:49:46			939.77		939.77	9
10	4459	ALIBI 6	B 31	JOHANNESSEN DAG	KNS Lø:07:55:15			945.25		945.25	10
11	4882	COSINUS	FENIX	KOTTE-ERIKSEN S	BERUM Lø:07:59:17			949.28		949.28	11
12	976	GLISET	SWILING	WILLOCH AXEL	BUNDE Lø:07:49:10			939.17	2.00	957.95	12
13	1439	JANNICKE	OKSØ 32	THRANE-STEEN R.	KNS Lø:08:09:25			959.42		959.42	13
14	1129	MARIELL	TARGA 96	HAAVERSTAD OLE	BERUM Lø:08:20:18			970.30		970.30	14
15	84 A	NIRVANA	19,5M2 SPISSG	KRISTJANGSEN S.H.	KNS Lø:08:32:00			982.00	5.00	1031.10	15
16	8155	DANIELLE	MALØ 40 H	DANIELSEN SVEIN	KNS Lø:14:16:15			1326.25		1326.25	16
18	7756	MAXI JOY	MAXI 777	BRØNDBO ODDVAR	SETRE ****DNS****						18
18	3725	DOROTHEA	VINDØ 45	RUSTAD T. A.	DRØBA ****DSQ****						18



START/KLASSE : 2/B HR 26-29 - BANE M

REGEL : L

RNK	SEILNUMMER	BATNAV	BATTYP	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.X	KORR.TID	RNK
1	8134	NN	HR 26	OLSEN BJØRN ERIK	TØNSB Lø:04:34:58	1.01	11.18	744.97		756.15	1
2	4394	SESAM	HR 26	ABRAHAMSEN JAN	HOLME Lø:06:57:52	0.99	-11.41	887.87		876.46	2
3	5360	DEODATA III	HR 26	HELLSTENIUS ERIK	BÆRUM Lø:07:09:30	0.99	-11.41	899.50		888.09	3
4	6622	YES SIR	HR 26	ØRNBERG ULRIK	SETRE Lø:07:21:26	0.99	-11.41	911.43		900.02	4
5	4421	RIVARO	HR 26	HAGEN ROBERT	HORTE Lø:07:32:00	0.99	-11.41	922.00		910.59	5
6	5543	PALO-ALTO	HR 29	GRINI JONE	SFS Lø:07:09:46	1.01	11.18	899.77		910.95	6
7	2350	VANNVIDD	HR 26	BRANDT JOHAN FR.	KNS Lø:07:34:02	0.99	-11.41	924.03		912.62	7
8	4370	TANGAROA	HR 26	LUND JAN FREDRIK	HORTE Lø:07:45:45	0.99	-11.41	935.75		924.34	8
9	3786	BODILLE	HR 26	LUNDH YNGVAR	FROGN Lø:08:04:02	0.99	-11.41	954.03		942.62	9
10	7469	IMPULS 2	HR 26	TVEIT ASMUND	FROGN Lø:08:22:30	0.99	-11.41	972.50		961.09	10
11	3707	PATAGONIA	HR 29	KOLSTAD MORTEN	ASKER Lø:08:31:46	1.01	11.18	981.77		992.95	11

START/KLASSE : 2/D SCANDICAP < 5.80 - BANE M

REGEL : S

RNK	SEILNUMMER	BATNAV	BATTYP	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.X	KORR.TID	RNK
1	5586	FYKEN	MAXI 77	HELTERUD PAL	HALDE Lø:04:48:15	5.35	52.21	758.25		810.46	1
2	1925	HAPPY CREW	CONTESSA 32	AAKVAAG TERJE	KNS Lø:07:05:55	5.30	50.70	895.92		946.62	2
3	582	CONCRETA	HARTLEY 33	LARSEN ODD J	DRAMM Lø:08:13:25	5.15	44.64	963.42		1008.06	3
4	3514	VIORICA	ALOMIKKEL	BJERKE KAI ROLF	NESOD Lø:08:39:55	5.30	50.70	989.92		1040.62	4
5	1323	MIRA-BELLE	MIRAGE 28	WINGAARD OLUF	BÆRUM Lø:09:47:53	4.20	0.00	1057.88		1057.88	5
6	1270	AILOLOS	MAXI 77	TELLE NILS	KNS ****DNS****	5.10					6

START/KLASSE : 2/C LYS KAT B - <1,01 BANE M

REGEL : L

RNK	SEILNUMMER	BATNAV	BATTYP	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.X	KORR.TID	RNK
1	7694	KNERTEN	HURLEY 20	SAND TERJE	OPPEG Lø:08:26:37	0.84	-215.14	976.62		761.48	1
2	5971	ARIANE	ALBIN 79	GLENDE KNOT	SANDE Lø:05:01:35	1.00	0.00	771.58		771.58	2
3	7489	AQUARIUS	JUNKER 26	WIAN KARE	TØNSB Lø:05:24:12	1.00	0.00	794.20		794.20	3
4	124 V	MOVA	VEGA	RASMUSSEN TOM H.	KNS Lø:05:01:14	1.00	0.00	771.23	5.00	809.79	4
5	7554	BOBBIE BROWN	DEHLER DS	CAPPELEN KENNETH	BUNDE Lø:06:01:49	0.99	-11.41	831.82		820.41	5
6	1852	SOLAN	TRISSMAGNUM	WALAAS ARNE	BÆRUM Lø:08:00:45	0.92	-98.22	950.75		852.53	6
7	1718	NH	AMIGO 27	GARM ODD	ASKER Lø:07:38:42	0.94	-72.09	928.70		856.61	7
8	1313	VIVA	VINDØ 32	HUSA SVEIN	SANDE Lø:06:28:10	1.00	0.00	858.17		858.17	8
9	1743	ALLOGIA	GUY 22	BJØRNSOM EVEN	MANDA Lø:06:44:50	0.96	-47.06	874.83	5.00	869.16	9
10	154	SOMMERVIND	VINDØ 30	RITS-HANSEN J.P.	RØYKE Lø:07:14:45	0.97	-34.93	904.75		869.82	10
11	7527	MAREN	GUY 22	NAUSTVIK GUNNAR	FROGN Lø:07:37:50	0.96	-47.06	927.83		880.77	11
12	1265	STASH	SKIPJACK	MADSEN CHRISTIAN	BÆRUM Lø:07:14:50	0.98	-23.05	904.83		881.78	12
13	7758	RONJA	MAXI 68	PEDERSEN JAN P.	SVELV Lø:08:21:54	0.93	-85.01	971.90		886.89	13
14	7488	2FAT2FLY	MAXI 68	SØRENSEN MARTIN	BÆRUM Lø:08:46:56	0.92	-98.22	996.93		898.71	14
15	65	MORILD	ALBIN VEGA	AAMONSEN SVEIN O	ASKER Lø:07:05:15	1.00	0.00	895.25	1.00	904.20	15
16	7484	SOFIE	OLSSON 22	EEK B.	BÆRUM Lø:08:05:53	0.96	-47.06	955.88		908.82	16
17	290	MULEN S/Y	ALO 28	CARLSEN HENNING	BÆRUM Lø:07:49:31	0.98	-23.05	939.52		916.47	17
18	7841	HEDINA	TUR 84	LUDVIGSEN ANDERS	MOSS Lø:08:06:51	0.97	-34.93	956.85		921.92	18
19	189	LILLELORD	ALBIN VEGA	HOWARD TOM	KNS Lø:07:40:33	1.00	0.00	930.55		930.55	19
20	7763	GALIJOTEN	SUNWIND 26	KRISTOFFERSEN E	ASKER Lø:08:08:06	0.98	-23.05	958.10		935.05	20
21	5956	MELKER	RUSH 75	OLUFSEN ODD	ASKER Lø:08:06:08	1.00	0.00	956.13		956.13	21
22	1816	EMPEROR	GUY 22	KVAM GUNNAR R.	KNS Lø:08:29:09	0.99	-11.41	979.15		967.74	22
23	1463	ELISE HELENE	MAXI 77	DOLVIK JOHNNY	BSF Lø:08:30:30	1.00	0.00	980.50		980.50	23
24	8141	PLADASK	FIRST 26	ROGNAN EGSTEIN	BUNDE Lø:08:31:30	1.00	0.00	981.50		981.50	24
25	2179	CHERIE	ALO MIKKEL 26	JAKOBSEN TOR V.	HORTE Lø:11:53:55	0.99	-11.41	1183.92		1172.51	25
28	4763	THERESE	JAGUAR 25	BRUNVOLL GEIR	ASKER ****DNS****	0.97					28
28	1423	BRAINSTORM	SKIPJACK	JESSEN TOR-BØRGE	FROGN ****DNS****	0.98					28
28	8078	GUL ENKE	BECKER 27	NIELSEN-JORD TOM	KNS ****PMS****	1.00					28



START/KLASSE : 3/A LYS KAT C - BANE M

REGEL : L

RNK	SEILNUMMER	BATNAV	BATTYP	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.X	KORR.TID	RNK
1	6360	PAPAGENA III	NAJAD 360	OULIE THORSTEIN	KNS Lø:03:50:15	1.11	111.93	690.25		802.18	1
2	2308	PAMINA	TARGA 96	BAKKEN RAGNAR	SANDE Lø:04:28:41	1.08	83.67	728.68		812.35	2
3	6446	STELLA MARIS	APHRODITE 36	NORDANGER KNOT	DRAMM Lø:04:17:05	1.12	121.02	717.08		838.10	3
4	1553	SJØREVEN	NAJAD 34	RØSTAD T.D.	KNS Lø:05:53:40	1.04	43.44	813.67		857.11	4
5	6204	BAYADEREN	NAJAD 360	BAY ØVIND	BÆRUM Lø:04:47:15	1.11	111.93	747.25		859.18	5
6	3178	SKØIE	NAJAD 34	THORUP ASBJØRN	KNS Lø:05:54:55	1.05	53.78	814.92		868.70	6
7	8170	FUJICA	HR 39	SMITH ERIK	KNS Lø:04:56:32	1.12	121.02	756.53		877.55	7
8	3896	LIVE	NAJAD 343	HAMMER RUNE	OPPEG Lø:07:16:37	1.06	63.93	896.62		960.55	8
9	8118	GANGAR	NAJAD 360	OLE GAASØ	KNS Lø:05:54:50	1.10	102.68	814.83	5.00	963.39	9
10	5098	LOTUS	NAJAD 343	EIDE HARRY	KNS Lø:11:53:11	1.03	32.90	1173.18		1206.08	10
11	3346	ROVIRA	WINGA 87	SOLEN ERIK	BÆRUM ****DNS****	0.99					11

START/KLASSE : 3/B HR 312 - BANE M

REGEL : A

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.X	KORR.TID	RNK
1	3561	NINNI	HR 312	HENNI KNUT	KNS Lø:05:32:15			792.25	792.25		1
2	4602	EVITA	HR 312	KJERAS ALF S.	TØNSB Lø:07:01:12			881.20	881.20		2
3	7289	AMAH	HR 312	JENSEN B SCHWART	KNS Lø:07:03:38			883.63	883.63		3
4	5655	PROMTO	HR 312	ANDERSEN K J J	TØNSB Lø:07:08:06			888.10	888.10		4
5	2994	NN	HR 312	RISTEBRATEN ULF	BUNDE Lø:07:09:11			889.18	889.18		5
6	5573	JOINA	HR 312	GRENERSEN J P	KNS Lø:07:10:50			890.83	890.83		6
7	2956	NON STOP TO	HR 312	BÆREN SVEIN	NESOD Lø:07:21:30			901.50	901.50		7
8	4601	CHARDONNE	HR 312	NAESFELDT CATO	ASKER Lø:07:24:35			904.58	904.58		8
9	4996	MY WAY	HR 312	OMME TROND	KNS Lø:07:28:56			908.93	908.93		9
10	5489	EOS II	HR 312	BORDEWICK E	KNS Lø:08:15:39			955.65	955.65		10
11	3531	SIRIUS	HR 312	NYMARK GODTFRED	OSLO Lø:08:15:55			955.92	955.92		11
12	451	SABINA	HR 312	HALCK BIRGITTA	KNS Lø:09:20:10			1020.17	1020.17		12



START/KLASSE : 3/C LYS KAT B - 1.01-1.03(1.05) - BANE M

REGEL : L

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.X	KORR.TID	RNK
1	8213	FRI'DA	POLARIS DRABA	ERNO LARS PETTER FROGN	Lø:04:49:32	1.02	22.15	749.53		771.68	1
2	2431	MAGS	MAXI 77	SVENDSEN ARNE V.	BUNDE Lø:04:46:22	1.03	32.90	746.37		779.27	2
3	1973	ISFUGL	JOHNSON 26	ARNTZEN TORE	SFSF Lø:04:58:27	1.02	22.15	758.45		780.60	3
4	2513	JAFS	ONE OFF	HOLM JAN	OSLO Lø:05:07:52	1.02	22.15	767.87		790.02	4
5	6565	RAVNUNGEN	ALBIN CIRRUS	CHRISTOPHERSEN Ø	LARVI Lø:05:00:40	1.03	32.90	760.67		793.57	5
6	2925	LINE	ALO MIKKEL	UNDROM LEIF	HOLME Lø:05:15:30	1.02	22.15	775.50		797.65	6
7	4481	SISI 2	ALBIN CIRRUS	FJELKING DAG C	HAMAR Lø:05:05:35	1.03	32.90	765.58		798.48	7
8	1946	ZOMBI	SONATA 7	ABRAHAMSEN PER	ASKER Lø:05:28:31	1.01	11.18	788.52		799.70	8
9	1922	NAVICULA II	MAXI 77	SIMS ANDREW	KNS Lø:05:19:36	1.03	32.90	779.60		812.50	9
10	2435	AMIE	MAXI 77	SOLBERG JAN	BÆRUM Lø:05:22:44	1.03	32.90	782.73		815.63	10
11	7827	FLARE ONE	FLARE 25	LLOYD MICHAEL	BÆRUM Lø:05:45:10	1.02	22.15	805.17		827.32	11
12	1855	BAMBINO II	SONATA 7	ENGSETH PER ARNE	NESOD Lø:06:09:30	1.01	11.18	829.50		840.68	12
13	2721	PIPPEN	GRANADA 23	OSNES JØRN	HORTE Lø:06:20:00	1.01	11.18	840.00		851.18	13
14	564	RUFFEN	BIANCA 28	HAFTING SVEIN	RØYKE Lø:06:02:00	1.03	32.90	822.00		854.90	14
15	2348	SJARNANDA	MAXI 77	JOHANSEN ØISTEIN	DRAMM Lø:06:23:48	1.02	22.15	843.80		865.95	15
16	1818	PLAYMATE	KNARR VAR.	NILSEN SIGURD G	KNS Lø:06:25:07	1.03	32.90	845.12		878.02	16
17	1878	OLECO	TRAPPER 300	JARLSRUD OLE	SETRE Lø:06:34:05	1.03	32.90	854.08		886.98	17
18	7844	HORNBLOWER	NAVER 29	ANDERSEN TORE J	YOTH Lø:06:37:30	1.03	32.90	857.50		890.40	18
19	1213	BALJA	MAXI 77	BAASTAD GEIR	BÆRUM Lø:06:38:27	1.03	32.90	858.45		891.35	19
20	1024	SUNSHINE 2	ALO 28	KNUDSEN JAN G	BÆRUM Lø:06:39:12	1.03	32.90	859.20		892.10	20
21	4810	WIM	ALBIN CIRRUS	BRULAND THORLEIF	KNS Lø:06:40:28	1.03	32.90	860.47		893.37	21
22	2691	SKILLEMINTEN	MAXI 77	MYRVED TROND	LANGE Lø:06:59:09	1.02	22.15	879.15		901.30	22
23	5515	JUMPIN' JIVE	GIB SEA 68	KYRKJEBØ TROND	FROGN Lø:07:31:15	1.02	22.15	911.25		933.40	23
24	361	THEODOR	ALO 28	SANDMARK RAGNAR	FROGN Lø:07:35:53	1.03	32.90	915.88		948.78	24
25	7138	MAGPIE	MAXI 77	BØ TORNOD	SETRE Lø:08:01:03	1.01	11.18	941.05		952.23	25
26	2709	DITTO	ALO MIKKEL	BJØRGE THOR E.	HORTE Lø:07:46:23	1.03	32.90	926.38		959.28	26
27	5687	YME	GUYLINE 27	LUND TIM	KNS Lø:08:02:22	1.02	22.15	942.37		964.52	27
28	1830	CASUS	KNARR VAR.	LEXOW JOHAN	KNS Lø:07:56:37	1.03	32.90	936.62		969.52	28
29	3578	VAYU	MAXI 77	TEIEN YNGVAR	KNS Lø:08:13:00	1.02	22.15	953.00		975.15	29
30	255	FIIN GAMMEL	DRAKE	ANDRESEN P.	BUNDE Lø:08:01:50	1.05	53.78	941.83		995.61	30
31	4656	ROSA	SMILING 28	BERGER TRULS	MANDA Lø:09:20:00	1.01	11.18	1020.00		1031.18	31
32	7302	LADY JANE	OHLSON 29	BERGSHOLM PAL	TØNSB ****PHS****	1.03					32

START/KLASSE : 3/D KNARR - BANE M

REGEL : A

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.X	KORR.TID	RNK
1	31 0	COUQUETTE	KNARR	STUB FINN	KNS Lø:05:15:45			775.75		775.75	1
2	79 0	NAMSEN	KNARR	LIE RICHARD	KNS Lø:06:09:20			829.33		829.33	2
3	114 0	DAD'S LIFE	KNARR	LOTHERINGTON J.	TØNSB Lø:06:45:00			865.00		865.00	3
4	33 0	VING II	KNARR	SØYLAND IVAR A.	BERGE Lø:07:00:27			880.45		880.45	4
5	119 N	NN	KNARR	MOWE OLA	NESOD Lø:07:06:22			886.37		886.37	5
6	128 0	BILBO	KNARR	KORODY GEORG	KNS Lø:07:07:32			887.53		887.53	6
7	8 0	MIDGARDSORME	KNARR	LARSEN ARNE	BUNDE Lø:07:24:53			904.88		904.88	7
8	64 0	DOWINO	KNARR	KARLSEN ARNE	DRAMM Lø:07:57:04			937.07		937.07	8

START/KLASSE : 3/E MAXI 84 - BANE M

REGEL : A

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.X	KORR.TID	RNK
1	7829	ANNI	MAXI 84	STENSHOLT A	TØNSB	Le:04:36:32		736.53	1.00	743.90	1
2	3675	SAME-AGAIN	MAXI 84	ASPELUND ØIVIND	BÆRUM	Le:04:59:38		759.63		759.63	2
3	7410	QUIET LIFE	MAXI 84	HAUGERUD OLAV	DRAMM	Le:05:16:54		776.90		776.90	3
4	2100	MISTRESS II	MAXI 84	LUDVIGSEN TOR K.	BÆRUM	Le:05:20:21		780.35		780.35	4
5	7728	TUSSOLA	MAXI 84	MELLESDAL ØVIND	BUNDE	Le:05:22:36		782.60		782.60	5
6	2111	MAHJA II	MAXI 84	MATHIESEN JAN U	DRØBA	Le:05:23:50		783.83		783.83	6
7	2590	BAJAS	MAXI 84	ASPELUND MORTEN	ASKER	Le:05:48:47		808.78		808.78	7
8	2451	COLIQUE	MAXI 84	HALLIEN EGIL	ASKER	Le:06:02:30		822.50		822.50	8
9	8049	AURORA	MAXI 84	BRAANAAS TRINE	ASKER	Le:06:10:29		830.48		830.48	9
10	2495	ANNIMAX	MAXI 84	THORSRUD HAVARD	BÆRUM	Le:06:27:55		847.92		847.92	10
11	2126	MAHLI	MAXI 84	BULOW-BERNTSEN M	TØNSB	Le:06:39:36		859.60		859.60	11



START/KLASSE : 4/A LYS KAT B 1.04-1.06 - BANE H

REGEL : L

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.X	KORR.TID	RNK
1	1040	BESTI	GRANADA 27	SKJØNBERG TOM	VESTF	Le:08:44:10	1.06	45.56	974.17	1019.73	1
2	4823	LUCKY LADY	MAMBA 29	LYCKE MORTEN	BÆRUM	Le:08:59:47	1.06	45.56	989.78	1035.34	2
3	429	BINTI	B 31	FRESVIG STEINAR	BÆRUM	Le:09:02:29	1.06	45.56	992.48	1038.04	3
4	834	NEW JOY	ELVSTRØM 1/4	JØRGENSEN PER R.	SETRE	Le:09:17:25	1.05	38.33	1007.42	1045.75	4
5	931	VIRGO	B 31	EILERTSEN TOR	TØNSB	Le:09:38:09	1.06	45.56	1028.15	1073.71	5
6	2077	FRIDA	B 31	HUSEVAG ARNE	ASKER	Le:09:52:30	1.06	45.56	1042.50	1088.06	6
7	3872	ELLA HVAL	SPEKKHUGGER	OPDAL LARS CHR.	KNS	Le:10:28:53	1.05	38.33	1078.88	1117.21	7
8	1050	BEATE	NAVER 29	SIVERTS JOHN G	KNS	Le:11:15:18	1.04	30.96	1125.30	1156.26	8
9	1248	ARAK	SMILING	KLOKKERUD ARNE	SOON	Le:11:39:02	1.05	38.33	1149.03	1187.36	9
10	2463	NATTFARA	GRANADA 27	HEDBERG IVAR	VESTF	Le:11:34:23	1.06	45.56	1144.38	1189.94	10
11	2433	SOLVEIG	B-31	EIKVAM ØVIND	FROGN	Le:11:37:12	1.06	45.56	1147.20	1192.76	11
12	608	HVALBORG	GRINDE	ERIKSEN TOM	DRAMM	Le:11:37:50	1.06	45.56	1147.83	1193.39	12
13	2335	ERIS III	B 31	JUELL KJELL R	KNS	Le:12:04:54	1.06	45.56	1174.90	1220.46	13
14	118	RED ROOSTER	SPEKKHUGGER	SILJAN DAG	RØYKE	Le:12:23:04	1.05	38.33	1193.07	1231.40	14
15	6496	RATATOSK	ELVSTRØM 1/4T	HALVORSEN T.E.	ASKER	Le:12:30:55	1.05	38.33	1200.92	1239.25	15
16	4977	SEA GIRL	NORDSHIP 28	GAGNUM GULBRAND	ASKER	Le:12:27:43	1.06	45.56	1197.72	1243.28	16
17	2695	LAZIDAYS	B 31	FRIDHEIM KETIL	KNS	Le:12:49:41	1.06	45.56	1219.68	1265.24	17
18	2184	PAMPERO	SHILING	THUE JOHAN	MOSS	Le:12:50:14	1.06	45.56	1220.23	1265.79	18
19	4139	GO & HA	MAMBA 29	HAGEN ASLAK	KNS	Le:12:55:35	1.06	45.56	1225.58	1271.14	19
20	836	LYDIA	MAXI 87	AASHEIM FINN	SOON	Le:13:10:25	1.05	38.33	1240.42	1278.75	20
21	7834	VENDELA	BEASON 31	BLOMQUIST PAUL	TØNSB	Le:13:22:33	1.06	45.56	1252.55	1298.11	21
22	2931	CONCOURS	HAPPY 27	ANTONSEN FRODE	BÆRUM	Le:13:40:50	1.04	30.96	1270.83	1301.79	22
23	3012	CAMILLA	HAPPY 27	LEHTONEN ENSIO	MOSS	Le:13:42:54	1.04	30.96	1272.90	1303.86	23
24	896	FLODE	MIKKEL 30	ADAMSEN TERJE	DRAMM	Le:13:51:48	1.05	38.33	1281.80	1320.13	24
25	4402	SS KONTORET	VINDØ 45	GUDERUD BJARNE	BÆRUM	Le:13:50:08	1.06	45.56	1280.13	1325.69	25
26	4973	NN	MAXI 777	GRØNNINGSÆTER J	TØNSB	Le:14:06:01	1.04	30.96	1296.02	1326.98	26
27	819	STELLA PAVO	MIKKEL 30	STENSHOLT CHR.	HALDE	Le:14:15:16	1.05	38.33	1305.27	1343.60	27
28	4011	FOUR ROSES	VINDØ 45	WANG PREBEN	ASKER	Le:14:50:25	1.06	45.56	1340.42	1385.98	28
29	2165	HELGA	GUY 27	HELGE HAKON J.	BÆRUM	Le:15:08:53	1.04	30.96	1358.88	1389.84	29
30	7882	LADY ANN	OKSØ 32	LORENTZEN SVEIN	HSF	Le:15:36:58	1.04	30.96	1386.97	1417.93	30
31	880	LEDA	GRINDE	JARMUND EINAR	FROGN	Le:15:29:47	1.05	38.33	1379.78	1418.11	31
32	6638	NEPIDA	FIRST 25	BRUUN STEIN	BUNDE	Le:15:30:42	1.05	38.33	1380.70	1419.03	32
33	8079	HELMAX	MAXI 100 PS	HARALDSEN TORE	YOTH	Le:15:29:03	1.06	45.56	1379.05	1424.61	33
34	4375	SENTA	MAXI 100	RYAN STEIN	BÆRUM	Le:15:31:09	1.06	45.56	1381.15	1426.71	34
35	1292	ISELIN	SMILING	GOPLEN IVAR	KNS	Le:15:41:11	1.05	38.33	1391.18	1429.51	35
36	785	BUSY BEE	CONFESSA 25	BERGER LARS	MANDA	Le:15:58:18	1.06	45.56	1408.30	1453.86	36
37	3058	GODEMINE	COMFORT 30	RYGNESTAD BJØRN	SOON	Le:16:12:50	1.05	38.33	1422.83	5.00 1534.22	37
38	4354	HAPPY HOUR	BAKKE 26	BERGET JAN	SOON	****DNS****	1.06				38



START/KLASSE : 4/B FENIX - BANE H

REGEL : A

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.X	KORR.TID	RNK
1	3112	UNIT	FENIX	SCHØYEN KRISTIAN	TØNSB	Le:09:19:09		1009.15		1009.15	1
2	3418	PERNILLE	FENIX	MATHISEN PER	TØNSB	Le:09:24:42		1014.70		1014.70	2
3	8158	SOPHIA	FENIX	RUTHERFURD PETER	SANDE	Le:09:33:09		1023.15		1023.15	3
4	5692	MAX FUN	FENIX	HOLVIK TROND	FROGN	Le:09:43:15		1033.25		1033.25	4
5	7181	J L SEAGULL	FENIX	MOEN ANDRESEN T.	BUNDE	Le:09:49:44		1039.73		1039.73	5
6	5095	KUTTO II	FENIX	JENSEN ODD	DRAMM	Le:10:49:37		1099.62		1099.62	6
7	7048	LAZY II	FENIX	TØMHERSTIGEN O K	HORTE	Le:11:10:47		1120.78		1120.78	7
8	5094	LILLIANE II	FENIX	JENSEN KJELL	DRAMM	Le:11:25:50		1135.83		1135.83	8
9	6087	KJØLVI	FENIX	KJØLSTAD JOHN G.	SVELV	Le:11:27:52		1137.87		1137.87	9
10	4028	TATHE	FENIX	REVETAL ARNT-E	TØNSB	Le:11:28:41		1138.68		1138.68	10
11	4740	ESTRELLA	FENIX	MATHISEN HANS O	OSLO	Le:11:30:25		1140.42		1140.42	11
12	4529	NN	FENIX	HANSEN EINAR	RØYKE	Le:11:30:52		1140.87		1140.87	12
13	3908	UNDINE III	FENIX	DOKSRØD ERNST-B	SANDE	Le:11:40:36		1150.60		1150.60	13
14	4766	ELCATINA	FENIX	ARNESEN ERIK	TØNSB	Le:11:44:36		1154.60		1154.60	14
15	5018	WILHELMINE	FENIX	SANDVOLD PER B	ASKER	Le:11:49:39		1159.65		1159.65	15
16	5384	TORPEDO	FENIX	TORP HANS ERIK	KNS	Le:11:58:45		1168.75		1168.75	16
17	6531	IL II	FENIX	BJØNNES OLE G	TØNSB	Le:11:58:58		1168.97		1168.97	17
18	7788	ELISABETH	FENIX	HAUGEN KJELL	LARVI	Le:12:08:44		1178.73		1178.73	18
19	4832	PITO	FENIX	EKHEIM P O	SANDE	Le:12:15:28		1185.47		1185.47	19
20	4027	KVIKK II	FENIX	ASSEV KNUT	FROGN	Le:12:32:18		1202.30		1202.30	20
21	5367	TUA	FENIX	NORDEHAUG KAARE	OPPEG	Le:12:40:39		1210.65		1210.65	21
22	4247	KOSITA	FENIX	HELSTRUP KNUT	RØYKE	Le:13:05:37		1235.62		1235.62	22
23	5491	DINA	FENIX	ENGER VIGDI	HORTE	Le:13:18:31		1248.52		1248.52	23
24	6335	QUEEN OF SAB	FENIX	VOEDEN ARVID	FROGN	Le:13:17:59	2.00	1247.98		1272.94	24
25	5340	NN	FENIX	ETTRE SISSEL	KNS	Le:14:47:23		1337.38		1337.38	25
26	3730	NN	FENIX	MYHRVOLD T		Le:14:48:30		1338.50		1338.50	26
27	5974	KATALIEN	FENIX	LIEN ARNE	RØYKE	Le:15:31:35		1381.58		1381.58	27
28	8017	STUFF	FENIX	OSEBERG GEIR-E	TØNSB	****DNS****					28

START/KLASSE : 5/A H-BAT - BANE H

REGEL : A

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.X	KORR.TID	RNK
1	77	H WITTUS	H-BAT	ANDRESSEN DAG W.	TØNSB	Le:08:38:10		958.17		958.17	1
2	108	H NN	H-BAT	DAVID-ANDERSEN A	OSLO	Le:09:52:18		1032.30		1032.30	2
3	100	H AMIGO	H-BAT	TERLAND METTE	KNS	Le:10:18:27		1058.45		1058.45	3
4	32	H NN	H-BAT	RIVA KETIL	TØNSB	Le:10:20:26		1060.43		1060.43	4
5	88	H NN	H-BAT	LAGER TOTTE	ASKER	Le:11:09:47		1109.78		1109.78	5
6	69	H HUTCH	H-BAT	HJERPSETH ROLF	RØYKE	Le:11:12:14		1112.23		1112.23	6
7	51	H WHYHIFI	H-BAT	WERENSKIOLD J W	BUNDE	Le:11:28:53		1128.88		1128.88	7
8	52	H NN	H-BAT	SYVERTSEN H	BUNDE	Le:11:32:51		1132.85		1132.85	8
9	26	H KARIUS	H-BAT	GULDBERG HANS	ASKER	Le:11:34:59		1134.98		1134.98	9
10	86	H NN	H-BAT	KLEVAAS KRISTIN	KNS	Le:12:03:10		1163.17		1163.17	10
11	55	H SPLAIS	H-BAT	RØNVIK RUNE	FROGN	Le:12:10:13		1170.22		1170.22	11
12	97	H PIR	H-BAT	SENB NILS	SVELV	Le:11:27:45	5.00	1127.75		1184.14	12
13	66	H NN	H-BAT	YTTERDAL IDAR	BERUM	Le:12:25:54		1185.90		1185.90	13
14	34	H NN	H-BAT	ANDRESEN MARIUS	BUNDE	Le:12:37:32		1197.53		1197.53	14
15	39	H NN	H-BAT	MYHRVOLD ERIK	OSLO	Le:15:34:44		1374.73		1374.73	15
16	74	H SALINA	H-BAT	SOLBERG ANNE	ASKER	****DNS****					16



START/KLASSE : 5/B MAXI 95 - BANE H

REGEL : A

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.X	KORR.TID	RNK
1	4773	BACKFISCH	MAXI 95	HAUGEN LEIF A	BREVI	Le:10:28:53		1068.88		1068.88	1
2	2722	ROOTS	MAXI 95	ROOTWELT KJELL	BUNDE	Le:11:43:57		1143.95		1143.95	2
3	471	TAIFUN III	MAXI 95	LØKKE JAN	BUNDE	Le:11:49:58		1149.97		1149.97	3
4	7542	CATE II	MAXI 95	SVENSEN PER TH.	VESTF	Le:12:50:14		1210.23		1210.23	4
5	2202	VANESSA	MAXI 95	LOEWE PETER	KNS	Le:14:48:12		1328.20		1328.20	5
6	2546	JO-JA IV	MAXI 95	SØRLAND MAGNE	KNS	Le:14:53:45		1333.75		1333.75	6
7	3270	CAMITHO	MAXI 95	DISCHLER RAGNAR	DRAMM	Le:15:04:29		1344.48		1344.48	7
8	2069	FRIDA	MAXI 95	FRIGARD TOR	SOON	Le:15:20:24		1360.40		1360.40	8
9	4990	KRISTINE	MAXI 95	VENSTAD BJØRN	SETRE	Le:15:20:49		1360.82		1360.82	9
10	2541	HENRIINA	MAXI 95	SIMONSEN BJØRN	KNS	Le:15:25:40		1365.67		1365.67	10
11	2182	KJELLE	MAXI 95	KASBOHM KJELL	BUNDE	Le:15:31:23		1371.38		1371.38	11
12	3799	CITA	MAXI 95	KARLSHOLMEN ODD	DRØBA	Le:15:36:15		1376.25		1376.25	12
13	2048	KAOS	MAXI 95	HOLTAN HAKON	BERUM	Le:15:38:50		1378.83		1378.83	13





START/KLASSE : 7/A BALLAD (FÆRDER CUP) - BANE H

REGEL : A

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.%	KORR.TID	RNK
1	1493	NON STOP	BALLAD	F IVARSON SVEIN	KNS Lø:10:50:17			1070.28	5.00	1123.79	1
2	2478	ARINNA	BALLAD	F DALAN VIGGO	ASKER Lø:11:52:57			1132.95		1132.95	2
3	2229	THIDENS PRØV	BALLAD	F ØSTVOLD KETIL	TØNSB Lø:12:07:28			1147.47		1147.47	3
4	1240	AIDA	BALLAD	F SOLBERG JAN OLAV	OSLO Lø:12:58:30			1198.50		1198.50	4
5	2783	JULIE	BALLAD	ANDENES TROND	BÆRUM Lø:13:01:24			1201.40		1201.40	5
6	3092	REBEL	BALLAD	F SAUGEN JON ERIK	BÆRUM Lø:13:03:52			1203.87		1203.87	6
7	7307	VICTORIA	BALLAD	F FALCK ELISABETH	ULLER Lø:13:05:35			1205.58		1205.58	7
8	1107	AHALIE	BALLAD	ØVERBY BJØRN	ASKER Lø:13:25:45			1225.75		1225.75	8
9	5441	CUPIDO	BALLAD	F LANGFELDT THORE	FROGN Lø:13:27:47			1227.78		1227.78	9
10	1721	BELJIGRO	BALLAD	F DANIELSEN BJØRN	RØYKE Lø:13:48:19			1248.32		1248.32	10
11	1522	LUDWIG XIV	BALLAD	LUND METTE	BÆRUM Lø:14:11:23			1271.38		1271.38	11
12	1345	BALLJASO	BALLAD	THUNE JAN	KNS Lø:14:50:39			1310.65		1310.65	12
13	7548	YIN YANG	BALLAD	SISSENER BJØRN O	KNS Lø:15:03:57			1323.95		1323.95	13
14	1874	BARSK	BALLAD	F WESTBYE KARL BJ	SOON Lø:15:32:21			1352.35		1352.35	14
15	2786	LUCKY LUKE	BALLAD	SONTUM CHRISTIAN	ASGAR Lø:15:36:41			1356.68		1356.68	15
19	1572	CANELLE SON	BALLAD	BRODAHL ARVE	SOON ****DNF****						19
19	450	AQUILA II	BALLAD	F KNUDSEN HANS	ASGAR ****DNS****						19
19	1322	BALLADTINE	BALLAD	RYGH J E	ASKER ****DNS****						19
19	2796	MONOCHEROS	BALLAD	JENSEN EBERHARDT	KNS ****DNS****						19

START/KLASSE : 6/C EXPRESS - BANE H

REGEL : A

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.%	KORR.TID	RNK
1	61 X	VEIVA	EXPRESS	ASBJØRNSEN JAN G	VESTF Lø:08:58:48			968.80		968.80	1
2	12 X	MARIANNE	EXPRESS	SKAAR HANS	STORD Lø:09:00:40			970.67		970.67	2
3	104 X	NN	EXPRESS	ALSTAD MAGNUS	SOON Lø:09:04:34			974.57		974.57	3
4	30 X	EXODUS	EXPRESS	MIDTEIDE STEFAN	BÆRUM Lø:09:06:25			976.42		976.42	4
5	15 X	PETRINE	EXPRESS	FIKSDAHL PETTER	BÆRUM Lø:09:27:44			997.73		997.73	5
6	36 X	NAOMI	EXPRESS	BORGE ERIK	TØNSB Lø:09:39:15			1009.25		1009.25	6
7	86 X	FIDUS	EXPRESS	HAMRAN HARALD	KNS Lø:09:41:07			1011.12		1011.12	7
8	79 X	NN	EXPRESS	VEDELER ØYVIND	BUNDE Lø:09:50:50			1020.83		1020.83	8
9	21 X	JOY	EXPRESS	ABILDGAARD A.	BUNDE Lø:09:52:41			1022.68		1022.68	9
10	37 X	GAMLE ØRN	EXPRESS	BJØRNSTAD OLE	TØNSB Lø:10:23:05			1053.08		1053.08	10
11	76 X	WHAM	EXPRESS	HAVNAS ARNE	TØNSB Lø:10:23:49			1053.82		1053.82	11
12	9 X	SUSERAVGARDE	EXPRESS	ELLEFSEN JAN CHR	VESTF Lø:10:26:39			1056.65		1056.65	12
13	8 X	EIGHT TRAIN	EXPRESS	DRAG OLAV	DRØBA Lø:10:28:30			1058.50		1058.50	13
14	5 X	ALEXIS	EXPRESS	SARHEIM REIDAR	TØNSB Lø:10:50:53			1080.88		1080.88	14
15	42 X	BOLLER&BRUS	EXPRESS	HANSEN JAN-HENRY	KNS Lø:11:03:42			1093.70		1093.70	15
16	77 X	BRISEN	EXPRESS	DYRKORN/LOMRE	BÆRUM Lø:11:16:59			1106.98		1106.98	16
17	22 X	ELO	EXPRESS	FALCK STURLA	FROGN Lø:11:26:20			1116.33		1116.33	17
18	97 X	LITEN	EXPRESS	GRANLUND OVE-M	KNS Lø:11:45:28			1135.47		1135.47	18
19	58 X	TINNITUS	EXPRESS	TEIG ERIK	KNS Lø:11:45:40			1135.67		1135.67	19
20	74 X	BARCAROLE	EXPRESS	VADHOLM BJØRN	KNS Lø:11:53:11			1143.18		1143.18	20
21	14 X	GITANE	EXPRESS	REVOLD SIMEN	OSLO Lø:12:20:28			1170.47		1170.47	21
22	72 X	MIRA	EXPRESS	MEYER TERJE	OSLO Lø:12:55:26			1205.43		1205.43	22
23	50 X	DURTY NELLIE	EXPRESS	SCHERVEN OLE J.	VESTF Lø:13:02:20			1212.33		1212.33	23
24	87 X	SEILBATEN	EXPRESS	TEGHANDER JAN	RANDS Lø:13:16:30			1226.50		1226.50	24
25	11 X	PELLEA	EXPRESS	JANKOWSKY PETER	KNS Lø:13:39:59			1249.98		1249.98	25
28	32 X	SJAFIX	EXPRESS	NOKHART HENRIK	BÆRUM ****DNS****						28
28	95 X	ALBINONI	EXPRESS	TURØY TERJE	MOSS ****DNS****						28
28	78 X	CRAZY ME	EXPRESS	NISSEN-LIE MARIU	KNS ****DNS****						28



START/KLASSE : 8/B KLASSISKE TREBATER - BANE H REGEL : A

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN	MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.%	KORR.TID	RNK
1	51	LYDIA	8 METER	DANIELSEN BENGT	KNS	Le:13:54:01			1244.02		1244.02	1
2	3	GLÆDEN	8 M TUR	WIKEN HARALD	ASKER	Le:15:08:41			1318.68		1318.68	2
3	15	G NANNA	9 M	GUTTORMSEN GUTT.	KNS	Le:15:18:53			1328.88		1328.88	3
4	46	ELIZABETH	6M	GUDE CHRISTIAN	KNS	Le:15:38:33			1348.55		1348.55	4
5	2	N LE CID	12 M CR	TINGSTAD BJØRN	KNS	Le:15:47:00			1357.00		1357.00	5
6	22	F IF 3	10 M KRYSSER	DENNECHE GEORG F	KNS	Le:16:11:00			1381.00		1381.00	6
7	4	U NN	30 KYM KRYSSER	PATO ILPO JUHANI	KNS	Le:16:14:42			1384.70		1384.70	7
8	7825	JANCY OF KAM	LANGKJØLET	SMITH T S	KNS	Le:16:58:44			1428.73		1428.73	8
9	7	NIRVANA	8,5 M TUR	LINDGREN MAGNUS	KNS	Le:17:09:09			1439.15		1439.15	9
10	29	F GAVOTTE	10 MTR.	ENNAIS PETER	KNS	Le:17:40:18			1470.30		1470.30	10
15	78	SUSANNE	6MR	HESSELBERG LARS	LARVI	****DNF****						15
15	21	E EILEEN	12M TUR	STORM ERLING	KNS	****DNS****						15
15	13	I VINDFANGEREN	8-METER	EYE JOAR	DRØBA	****DNS****						15
15	577	HAVANA	SKJERGARDSKRY	ARENSTEDT MARTIN	KNS	****DNS****						15
15	2	NUTTA	7 M CR	BENT REIDULF	KNS	****DSQ****						15

START/KLASSE : 8/C FIRST CL 8 - BANE H REGEL : A

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN	MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.%	KORR.TID	RNK
1	5830	DILEMMA	FIRST CL 8	MALM BJØRN	KNS	Le:08:32:21				922.35	922.35	1
2	5826	BETTY FORD	FIRST CL 8	FOSS MARIUS	KNS	Le:08:38:40				928.67	928.67	2
3	4678	TEAM HALL TO	FIRST CL 8	TORGENSEN T HALL	BUNDE	Le:08:56:03				946.05	946.05	3
4	5821	R/S SNOPPEN	FIRST CL 8	CHRISTENSEN PEIK	KNS	Le:08:56:27				946.45	946.45	4
5	5823	HORNY	FIRST CL 8	BORGE MADS	KNS	Le:09:06:11				956.18	956.18	5
6	4803	FRENCHCONNEC	FIRST CL 8	ARSTAL HENNING	BUNDE	Le:09:07:32				957.53	957.53	6
7	7143	GUL ENKE	FIRST CL 8	MONRAD-HANSEN J	KNS	Le:09:13:47				963.78	963.78	7
8	6809	BENEDICTE	FIRST CL 8	RATHSACK JENS	KNS	Le:09:26:30				976.50	976.50	8
9	5824	BREEZIN	FIRST CL 8	HJORTH ATLE	KNS	Le:09:27:11				977.18	977.18	9
10	8181	KNOCKOUT	FIRST CL 8	NILSEN HANS J.	KNS	Le:09:33:32				983.53	983.53	10
11	5829	GOR	FIRST CL 8	BRADLIE JO T	KNS	Le:09:35:45				985.75	985.75	11
12	4465	BERNIE	FIRST CL 8	BERNTSEN PAL	NESOD	Le:09:35:48				985.80	985.80	12
13	5283	DOUBLE TROUB	FIRST CL 8	HAVNES LASSE E	KNS	Le:09:52:14				1002.23	1002.23	13
14	5505	OFF COURSE	FIRST CL 8	LØVGREN SIMEN	KNS	Le:10:22:17				1032.28	1032.28	14
15	5822	TIBROUN	FIRST CL 8	WINGER CARSTEN	KNS	Le:10:27:25				1037.42	1037.42	15
16	6574	SAGITTARIUS	FIRST CL 8	ASTRUP EINAR	KNS	Le:10:29:48				1039.80	1039.80	16
17	6648	PANNICKEN	FIRST CL 8	LIE ANNICK	KNS	Le:10:48:01				1058.02	1058.02	17
18	4801	NN	FIRST CL 8	ANDERSLAND P.	KNS	Le:11:06:29				1076.48	1076.48	18
19	5858	TEAM FRISKU	FIRST CL 8	ANDRESEN PER C.	KNS	Le:11:11:10				1081.17	1081.17	19
20	5820	SIR VON DE'N	FIRST CL 8	SØRFONDEN IVAR	BUNDE	Le:11:18:06				1088.10	1088.10	20
21	6173	CICCIOLINA	FIRST CL 8	RØNNEVIC HILDE	KNS	Le:11:22:01				1092.02	1092.02	21
22	4849	NN	FIRST CL 8	GUNDERSEN EGIL A	KNS	Le:12:25:30				1155.50	1155.50	22
23	5825	OUTSIDER	FIRST CL 8	HOVDE HANS CHR.	BUNDE	Le:12:29:30				1159.50	1159.50	23



START/KLASSE : 9/A LYS KAT B 1.13-1.14 - BANE H REGEL : L

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN	MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.%	KORR.TID	RNK
1	5628	KNOCKOUT II	COMFORTINA 32	LASSEN MORTEN	BREVI	Le:11:22:20	1.13	92.60	1082.33		1174.93	1
2	7612	MARAMO	OMEGA 30	RINGDAL HALLVARD KRIST	Le:11:23:41	1.13	92.60	1083.68		1176.28	2	
3	5162	SOPHIE	COMFORTINA 32	RØNNEBERG RASMUS	ASKER	Le:11:24:03	1.13	92.60	1084.05		1176.65	3
4	5633	KRISSIL	OMEGA 30	TUHS ØYSTEIN	BUNDE	Le:11:38:59	1.13	92.60	1098.98		1191.58	4
5	4426	DIGGER 2	FIRST 30 ES	PETTERSEN HEDLEY	SARPS	Le:11:53:33	1.14	98.85	1113.55		1212.40	5
6	4295	SIRIUS	HERO 101	ROLFSNES HARALD	DRØBA	Le:12:01:50	1.13	92.60	1121.83		1214.43	6
7	4756	JOHANNE	COMFORTINA 32	AMTRUP ARILD	YOTH	Le:12:02:14	1.13	92.60	1122.23		1214.83	7
8	5011	AILOS	COMFORTINA 32	KOLSTAD HENNING	ASKER	Le:12:02:31	1.13	92.60	1122.52		1215.12	8
9	5208	CHARISHA	TRIO 96	WANG PER BUTLER	TØNSB	Le:12:08:43	1.13	92.60	1128.72		1221.32	9
10	7278	EBBA	COMFORTINA 32	NORRBY TOMAS	BERUM	Le:12:11:08	1.13	92.60	1131.13		1223.73	10
11	3099	ELISE	SWAN 36	DAHL JAN WILHELM	BERGE	Le:12:11:42	1.13	92.60	1131.70		1224.30	11
12	5075	EVA 3	COMFORTINA 32	ASCHIM BJØRN	KNS	Le:12:00:01	1.13	92.60	1120.02	1.00	1224.75	12
13	1011	NINETTE II	GAMBLING 34	SLOTTAN SIGURD	BUNDE	Le:12:17:05	1.13	92.60	1137.08		1229.68	13
14	5155	IANA	COMFORTINA 32	FLOOD ERIK	BERUM	Le:12:23:26	1.13	92.60	1143.43		1236.03	14
15	5077	VIENTO	COMFORTINA	SKULLERUD TOM A.	SETRE	Le:12:24:48	1.13	92.60	1144.80		1237.40	15
16	8195	ARIEL VIII	HR 39	WILHELMSEN GJERT	KNS	Le:12:36:53	1.14	98.85	1156.88		1255.73	16
17	810	SAYONARA	HERO 101	NILSEN JAN	SETRE	Le:12:46:18	1.13	92.60	1166.30		1258.90	17
18	4978	ALBERTINA	COMFORTINA 32	TVEDTE BJØRN C	ASKER	Le:12:34:28	1.13	92.60	1154.47	1.00	1259.54	18
19	5262	GISSUR WHITE	OMEGA 30 A	STOLTZ ERIK C.	MOSS	Le:12:50:11	1.13	92.60	1170.18		1262.78	19
20	2612	HONEYMOON	GAMBLING	NILSEN BJØRN	DRANM	Le:12:53:05	1.13	92.60	1173.08		1265.68	20
21	2205	BONDEN IV	MAMBA 34	FJELD ROAR	TØNSB	Le:12:50:34	1.14	98.85	1170.57		1269.42	21
22	6299	EVERLAST	FEELING	LOGE TOM HAVARD	ASKER	Le:13:03:52	1.14	98.85	1183.87		1282.72	22
23	3521	NO LIMIT	FINNFIRE 33	ANDRESEN B	TØNSB	Le:13:28:33	1.14	98.85	1208.55		1307.40	23
24	6423	LAKARNA	COMFORTINA 32	MØLSETER LARS	KNS	Le:13:56:29	1.13	92.60	1236.48		1329.08	24

START/KLASSE : 10/B TUR KL 6 - BANE H

REGEL : A

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.%	KORR.TID	RNK
1	4409	HERA	CARRERA H SP	MEDIN WALTER	FROGN Lø:10:28:53			1018.88	1018.88	1	
2	6776	MYONG SON	COMFORTINA 38	BORGE LARS M.	BERUM Lø:12:07:39			1117.65	1117.65	2	
3	6323	SHALI	OMEGA 36	SCHÉELE SVEIN	SETRE Lø:13:59:56			1229.93	1229.93	3	
4	6112	FANNY ADAMS	DIVA 39	RODE FREDRIK	BERUM Lø:14:11:23			1241.38	1241.38	4	
5	5612	MIRA	OMEGA 42	KROGH EYVIND	ASKER Lø:14:22:53			1252.88	1252.88	5	
6	7349	KJALK	BIANCA 107	FOLDAL KNUT	ASKER Lø:14:31:02			1261.03	1261.03	6	
7	6881	WITH PLEASUR	COMFORTINA 38	ASLY RAGNAR	RØYKE Lø:14:51:21			1281.35	1281.35	7	
8	7386	TINKEN	NORLIN 37	LAHN HARALD	KNS Lø:14:51:52			1281.87	1281.87	8	
9	7070	LIBRIS	COMFORTINA 38	HOEL TERJE	KNS Lø:15:17:35			1307.58	1307.58	9	
10	6354	BALDRINE	OMEGA 36	NJA JAN ERIK	ASKER Lø:15:21:27			1311.45	1311.45	10	
11	2491	ORMEN LANGE	WASA 55	STOKSTAD STEINAR	FROGN Lø:15:36:06			1326.10	1326.10	11	
12	7462	FREMAD	CONTRAST 362	SALTVEDT PER V	KNS Lø:15:38:30			1328.50	1328.50	12	
13	7128	MAREBLAKKA	HUNTER LEGEND	BJØRNSTAD KAJ	OPPEG Lø:15:40:00			1330.00	1330.00	13	
14	7198	SNUPPA	RUSH 105	DAVIDSEN WALTHER	OPPEG Lø:15:41:52			1331.87	1331.87	14	
15	7025	BIANCI	CONTRAST 362	HANSEN ROLF	OPPEG Lø:15:43:07			1333.12	1333.12	15	
16	1424	GLORIA VICTI	FLAMINGO 40	SARGEANT JON P.	BERUM Lø:15:43:29			1333.48	1333.48	16	
17	6411	GYDA	CONTRAST 362	LØKEN SVEN	FROGN Lø:15:49:27			1339.45	1339.45	17	
18	3654	SLOW MOTION2	X 102	PEDERSEN FRODE	KNS Lø:15:50:04			1340.07	1340.07	18	
19	5891	JER SEA	MAXI 108	GRØNLI HALVARD	DRAMM Lø:15:53:18			1343.30	1343.30	19	
20	4496	BAJEDA	NORLIN 37	ERIKSTAD DAG	TØNSB Lø:15:56:07			1346.12	1346.12	20	
21	7231	BACCUS	COMFORTINA 38	KANDAHL TORE	ASKER Lø:16:16:35			1366.58	1366.58	21	
22	7557	BAYONA	OMEGA 36	EID HANS-ERIK	OPPEG Lø:16:26:51			1376.85	1376.85	22	
23	7175	NN	CONTRAST 362	BERGQUIST T	BERUM Lø:16:33:57			1383.95	1383.95	23	
24	6660	PETREL	COLUMBIE 451	KNIVE THOMAS	KNS Lø:17:05:18			1415.30	1415.30	24	
25	7590	BOREALIS	CONQUIN 38	ENGH TERJE	BUNDE Lø:17:13:13			1423.22	1423.22	25	
26	6251	RED LADY	CONTRAST 36	AASLAND STEIN	KNS Lø:17:16:40			1426.67	1426.67	26	
27	7339	MARMOR	CONTRAST 362	BØRUD M	SOON Lø:16:49:20		2.00	1399.33	1427.32	27	
28	7054	TØIS-TOO	RUSH 105	GUNDERUD ØISTEIN	KNS Lø:17:18:31			1428.52	1428.52	28	
34	7701	NN	FIRST 35 S5	DØYLE GUNNAR	LARVI ****DNS****					34	
34	2	US	MIDNIGHT CRO	GULFSTAR 60	BØE TRYGVE	LARVI ****DNS****				34	
34	8066	CHIANTI	COMET 420	VIDUNG TOR H.	KNS ****DNS****					34	
34	5857	EXULANS	FIRST 38	HANDELAND EILEF	KNS ****DNS****					34	
34	609	OR	AJA	S & S 41	TEDELL O M	KNS ****DNS****				34	



START/KLASSE : 11/A SCANMAR 33 - BANE T

REGEL : A

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.%	KORR.TID	RNK
1	3726	AKVARELL	SCANMAR 33	NESHEIM SVERRE	YOTH Lø:16:39:48			1379.80	1379.80	1	
2	4786	BENITA III	SCANMAR 33	CHRISTIANSEN B.	KNS Lø:16:49:40			1389.67	1389.67	2	
3	6387	LANCING	SCANMAR 33	SVENSEN T	ASKER Lø:16:52:53			1392.88	1392.88	3	
4	3274	RONJA	SCANMAR 33	HOFFMANN ERIK	SETRE Lø:17:04:15			1404.25	1404.25	4	
5	3582	COSI	SCANMAR 33	BERNTSEN ROBERT	SETRE Lø:17:19:15			1419.25	1419.25	5	
6	6391	MARIEL	SCANMAR 33	ARCHER ERIK	ASKER Lø:17:29:34			1429.57	1429.57	6	
7	6711	LAZY DAYS	SCANMAR 33	SANDNES KARE	LARVI Lø:17:33:14			1433.23	1433.23	7	
8	5902	CINDERELLA	SCANMAR 33	HYBRATEN GUNNAR	ASKER Lø:17:40:45			1440.75	1440.75	8	
9	4181	FLEUR DE LIS	SCANMAR 33	HALLÉN ODD M.	BERUM Lø:18:00:14			1460.23	1460.23	9	
10	6287	KATHINKA	SCANMAR 33	SVERTSEN TROND	BERUM Lø:18:19:17			1479.28	1479.28	10	
11	5958	MON AMI	SCANMAR 33	SANDVIK GEIR	KNS ****DNS****					11	



START/KLASSE : 11/B MAXI 999 - BANE T

REGEL : A

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.%	KORR.TID	RNK
1	6760	DIONE	MAXI 999	ERIKSEN SVEIN	BERUM Lø:16:31:16			1371.27	1371.27	1	
2	5894	TRY AGAIN	MAXI 999	KJØRBOE LEIF A	TØNSB Lø:16:33:38			1373.63	1373.63	2	
3	5814	ZENITH	MAXI 999	RAAEN KNUT	VESTF Lø:16:44:48			1384.80	1384.80	3	
4	5660	JONATHAN	MAXI 999	DALE E	ASKER Lø:16:47:15			1387.25	1387.25	4	
5	6641	INGER JO	MAXI 999	PETTERSEN TORE	FROGN Lø:16:48:33			1388.55	1388.55	5	
6	6001	BENGAL	MAXI 999	WESTBERG OLE A.	ASKER Lø:16:52:19			1392.32	1392.32	6	
7	5838	AURYN	MAXI 999	HALVORSEN PER	BERUM Lø:16:52:28			1392.47	1392.47	7	
8	7384	MY WAY III	MAXI 999	MØLLHAUSEN CHR.	BERUM Lø:16:55:15			1395.25	1395.25	8	
9	7167	SHOWTIME	MAXI 999	MARTHINSEN J.E.	VESTF Lø:17:32:13			1432.22	1432.22	9	
10	6359	ATHENE	MAXI 999	JOHANSEN ERNST	BUNDE ****DSQ****					10	

START/KLASSE : 14/A LYS KAT B > 1.23 - BANE T

REGEL : L

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.X	KORR.TID	RNK	
1	7381	JULIANA	CENIT 40	LIE EINAR R.	KNS	Le:16:23:40	1.25	207.85	1333.67	1541.52	1	
2	8290	ESENHADA	SWAN 39	MOE JEMS	KNS	Le:16:39:39	1.24	201.15	1349.65	1550.80	2	
3	5246	VITA II	X-402	FORMES JARLE	KNS	Le:16:30:56	1.28	227.34	1340.93	1568.27	3	
4	5685	EKSTASE	GUYLINE 125	KROHN HARALD	KNS	Le:16:57:35	1.24	201.15	1367.58	1568.73	4	
5	6590	PINGVIN V	SWAN 391	SCHWABE LEIF	KNS	Le:17:07:15	1.24	201.15	1377.25	1578.40	5	
6	640	QUEEN ANNE	BALTIC 46	ONGSAGER SVERRE	KNS	Le:16:45:47	1.30	239.83	1355.78	1595.61	6	
7	6376	JANE	BALTIC 48 DP	LANGLO ODD JR.	KNS	Le:17:16:19	1.32	251.94	1386.32	1638.26	7	
8	8197	AMBIANCE	SUN ODYSSEY 4	DYRSTAD ARNE	KNS	Le:18:38:55	1.30	239.83	1468.92	1708.75	8	
9	8225	ROUND TABLE	OCEANIS 430	PEDERSEN CATO Z.	NESOD	Le:22:55:00	1.30	239.83	1725.00	5.00	2063.07	9
10	2922	SUSANNE	WASA 410	JACOBSEN PAAL H. SANDE	****DNF****		1.29				10	

START/KLASSE : 14/B LYS KAT A > 1.24 - BANE T

REGEL : L

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.X	KORR.TID	RNK
1	7467	REGNBUEN	RAINBOW 42	OMLAND TORBJØRN	ASKER	Le:12:10:51	1.40	296.93	1080.85	1377.78	1
2	8090	BABY GRAND	NGP	YRAN / KULLMANN	KNS	Le:12:23:08	1.41	302.20	1093.13	1395.33	2
3	7006	LURINGEN	FINNGULF 39	BERGMAN TOMMY	ASKER	Le:15:00:49	1.26	214.45	1250.82	1465.27	3
4	7141	TROUBLE	COMFORTINA 38	HANSEN P ANTON	BÆRUM	Le:15:04:30	1.26	214.45	1254.50	1468.95	4
5	6375	GAME	FINNGULF 39	DAHL IVAR	ASKER	Le:15:06:55	1.26	214.45	1256.92	1471.37	5
6	6900	CAPRICCIO	DIVA 39	BOOK OTTO	ASGAR	Le:15:17:21	1.25	207.85	1267.35	1475.20	6
7	6968	GREYHOUND	DIVA 35	BEUKERS WIM	TØNSB	Le:15:06:33	1.27	220.95	1256.55	1477.50	7
8	6996	RUMBA VII	H 323	BAUMANN JOHAN	KNS	Le:15:13:19	1.26	214.45	1263.32	1477.77	8
9	6991	AIMEE	DYNAMIC 35	MELBYE MATS	SETRE	Le:15:14:55	1.28	227.34	1264.92	1492.26	9
10	8144	XANTHIPPE	X-412	BRYDE JAN HENRIK	KNS	Le:14:57:37	1.31	245.93	1247.62	1493.55	10
11	7100	ASKELADD	COMFORTINA 38	BERG ARILD	BÆRUM	Le:15:48:49	1.26	214.45	1298.82	1513.27	11
12	6874	WE TWO W.	FINNGULF/CROW	ERICHSEN LEIF W. CHRIS	Le:16:15:57	1.25	207.85	1325.95	1533.80	12	
13	7639	MICRO 80	X-119	DANIELSEN JAN E. YOTH	Le:15:32:09	1.32	251.94	1282.15	1534.09	13	
14	7777	THALATTA VII	FIRST 435	NISSEN-LIE H.	KNS	Le:16:10:04	1.26	214.45	1320.07	1534.52	14
15	6188	MIAMI	DIVA 39	RAMBERG BJØRN	BREVI	Le:16:19:50	1.25	207.85	1329.83	1537.68	15
16	6459	INSULA	LUFFE 44	CHRISTENSEN L.	KNS	Le:15:02:21	1.38	286.17	1252.35	1538.52	16
17	7888	MARELLA III	X-119	NORDENSTROM NILS	KNS	Le:15:39:27	1.32	251.94	1289.45	1541.39	17
18	7857	SAFIR	DYNAMIC 43	HERSLØV KRISTIAN	BÆRUM	Le:15:24:04	1.35	269.44	1274.07	1543.51	18
19	7110	LAFFEN	HERO 110	ROBERT OLAF	DRØBA	Le:16:31:32	1.25	207.85	1341.53	1549.38	19
20	1796	LANGLEIJK	DIVA 39	MONEFELT INGE	YOTH	Le:16:34:57	1.25	207.85	1344.95	1552.80	20
21	6014	KARMA	DIVA 39	SKJENNEBERG TORE	LARVI	Le:16:37:14	1.25	207.85	1347.23	1555.08	21
22	6382	ROSSI	DIVA 39	WIUM ROLF	DRAMM	Le:16:37:17	1.25	207.85	1347.28	1555.13	22
23	5710	AQUARIUS	DIVA 39	HØYEM MORTEN A	ASKER	Le:16:40:37	1.25	207.85	1350.62	1558.47	23
24	6166	CAMPARI	COMFORTINA 39	SØRENSEN JON AA.	KNS	Le:16:45:20	1.25	207.85	1355.33	1563.18	24
25	5898	TIGERGUTT	WASA 38	LINDHAGEN GEIR	TØNSB	Le:16:52:28	1.24	201.15	1362.47	1563.62	25
26	7059	TRIXIE II	DIVA 35	HANDELAND JOHN	BREIV	Le:16:58:42	1.25	207.85	1368.70	1576.55	26
27	7868	LA PAUSE	ELAN 43	RAMSDAL LARS	ASKER	Le:17:21:23	1.25	207.85	1391.38	1599.23	27
29	5875	ARIBLA	DIVA 39	SUNDEVOR REIDAR	KNS	****DNS****	1.25				29
29	6766	NN	COMFORTINA 38	JANSEN BIRGER	VESTF	****DNS****	1.26				29

START/KLASSE : 14/C IOR KL I - IV - BANE T

REGEL : I

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.X	KORR.TID	RNK
1	7000	FRAM X	ONE TON	WITH CHRISTEN	ASKER	Le:12:45:51	30.67	204.03	1115.85	911.82	1
2	7700	FRAM XI	ONE-TON	HM KONG HARALD	KNS	Le:13:17:32	30.67	204.03	1147.53	943.50	2
3	5117	LOVISE	X-3/4 T Mk I	BØYMO KNUT	SLEVI	Le:15:17:46	24.55	275.07	1267.77	992.70	3
4	5274	MACOMBA	X-3/4 TON	MOVIG PER H.	BÆRUM	Le:15:16:14	25.50	262.39	1266.23	1003.84	4
5	4455	SPECIAL	1/2 TON	LAURSEN BENT	YOTH	Le:16:11:10	22.04	312.45	1321.17	1008.72	5
6	5799	VECC	X 3/4 TON	PEERSEN TARALD	KRIST	Le:15:51:07	24.55	275.07	1301.12	1026.05	6
7	5361	TRØBBEL 4	X-3/4 TON	BACKE OTTO	KNS	Le:15:52:53	24.47	276.17	1302.88	1026.71	7
8	7392	CECIBON	X-402	MELLEBY SVEIN	BUNDE	Le:15:05:17	30.67	204.03	1255.28	1051.25	8
9	5211	NN	X-3/4 TON	COWARD LEIF	HALDE	Le:16:37:20	24.55	275.07	1347.33	1072.26	9
10	3699	TOPAZ	SWAN 371	SKOV A.W.	KNS	Le:18:19:54	26.43	250.64	1449.90	1199.26	10
12	3720	FUGHETTA III	MIXER	KRISTOFFERSEN JE	KNS	****DNS****	25.42				12
12	2615	EIR	1/2 TON ONE O	DAAE STARHEIM T	NESOD	****DNS****	21.90				12

START/KLASSE : 15/A SPESIELLE BATER

REGEL : A

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.X	KORR.TID	RNK
1	19S	TRE KRONOR	AMERICA CUP	LUNDE PEDER	KNS	Le:07:59:04		819.07		819.07	1
2	8196	BLUE NOTE	SW YACHTS 50	TVEITA ULF JR.	KNS	Le:16:36:23		1336.38		1336.38	2
5	8194	SWANY	72' FRANSK KE	LANGLO ODD	KNS	****DNS****					5
5	8104	JONITA	JEANNEAU 51	STORVIK LEIF	KNS	****DNS****					5
5	23S	SANTANA	OCEAN 71	HOLO ANDREAS	BÆRUM	****DNS****					5

IMS-KLASSEN

BANE TRISTEIN

Seilnr.	Båtnavn	IMS GP	Seiltid Minutter	Tidsdiff Minutter	Plassering
5117	LOVISE	664.4	1267.77	333.18	1
6934	VIRGINIA	639.0	1267.07	368.21	2
5361	TRØBBEL V	659.9	1302.88	374.62	3
6968	GREYHOUND	626.2	1256.55	375.70	4
5799	VECC	652.4	1301.12	383.41	5
8144	XANTHIPPE	610.6	1247.62	388.71	6
7001	TROLL	642.0	1300.23	397.15	7
3192	KARIETIL	673.5	1349.83	402.44	8
5211	NN	660.6	1347.33	418.09	9
6203	DILL	636.4	1328.12	432.92	10
7777	THALATTA VII	625.9	1320.07	439.64	11
7888	MARELLA III	597.3	1289.45	449.25	12
8196	BLUE NOTE	576.5	1346.38	535.44	13
7007	GARANTI	589.2	1189.40	+20% 598.47	14

BANE HOLL/ENDERBOEN

Seilnr.	Båtnavn	IMS	Seiltid=S Minutter	Tidsdiff Minutter	Plassering
3396	FØNIX IV	730.1	971.98	164.00	1
6149	CASH PINK	678.2	1192.55	442.01	2

START/KLASSE : 80/A SKØYTER KL A - GAFFELR. BRUKSBATER REGEL : L

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.%	KORR.TID	RNK
1	393	MAAKEN	SKØYTE	BASTIANSEN TRULS	FØRDE Lø:17:28:22	0.85		1168.37	1277.09	1	
2	1710	BAUTA	SKØYTE	TORBERGSEN ALF	SÆTRE Lø:17:28:42	0.85		1168.70	1277.42	2	
3	56 L	FRITHJOF II	SKØYTE	LAUTEN ØVIND	LARVI Lø:17:19:00	0.87		1159.00	1288.83	3	
4	94	DAGMAR	SKØYTE	BJØRNSTAD SIGURD	BUNDE Lø:17:22:11	0.87		1162.18	1292.01	4	
5	2716	SIGNORA	SKØYTE	SOLBERG ESPEN R.	DRAMM Lø:17:14:32	0.88		1154.53	1294.55	5	
6	297	FÆRDER	SMARAGD	HØST IENS LUDVIG	KRAGE Lø:17:38:58	0.86		1178.97	1298.37	6	
7	3579	AMANDA	SKØYTE	THORSEN TOM	FROGN Lø:17:50:31	0.86		1190.52	1309.92	7	
8	2464	BRØDRENE	SKØYTE	DANIELSEN J.E.	MNSK Lø:19:08:02	0.80		1268.03	1319.37	8	
9	8093	JOSEFA	SKØYTE	SYVERSEN SVEIN	YOTH Lø:18:15:15	0.85		1215.25	1323.97	9	
10	56	FRITHJOF I	SKØYTE	OLSEN PETTER	KNS Lø:17:49:20	0.88		1189.33	1329.35	10	
11	7579 F	GARIBALDI	SKØYTE	WARHUUS JON	KNS Lø:17:21:51	0.92		1161.85	1340.43	11	
12	580	LYNGØR	SKØYTE	ERIKSEN KRISTIAN	KNS Lø:20:07:00	0.80		1327.00	1378.34	12	
13	7102	RYVINGEN	SKØYTE	SVEDBERG GUSTAF	KNS Lø:21:10:00	0.76		1390.00	1390.00	13	
16	30	RISØR II	SKØYTE	LARSEN ARILD S.	RISØR ****DNS****	0.83				16	
16	7907	NANGYALA	SKØYTE	HENRIKSEN ODD	KNS ****DNS****	0.89				16	
16	2780	SOONVAETER	SKØYTE	VAN NES HADRIAN	SOON ****DSQ****	0.86				16	

START/KLASSE : 81/B SKØYTER KL D - TYNGRE BERM.RIGG.TURB. REGEL : L

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.%	KORR.TID	RNK
1	30	LAVINIA	KOSTER KETCH	MOESTUE JENS	DRØBA Lø:15:48:29	1.00		1058.48	1175.09	1	
2	3798	SUNNY II	HERO 38	FALLET LARS	DRØBA Lø:17:59:15	0.88		1189.25	1199.44	2	
3	3540	FRILLE	ENDURANCE 36	KNUTSEN KNUT	DRAMM Lø:17:22:13	0.93		1152.22	1210.09	3	
4	7522	ILOS II	SAXE 43	NYLUND THORE	BUNDE Lø:17:28:27	0.95		1158.45	1233.98	4	
5	6098	MUMIN	FIJIAN 43	BJØRKENG KARE	BUNDE Lø:18:08:00	0.91		1198.00	1237.43	5	
6	7524	HAVSUL	SKØYTE	TOTTHAGEN PER A.	KNSER Lø:18:49:36	0.87		1239.60	1239.60	6	
7	6819	QUEEN TALA	ONE OFF	TVEIT ALF	SÆTRE Lø:17:48:13	0.94		1178.22	1245.02	7	
8	2953	NEREIA	KINGS CR 29 L	NALBY EINAR	KNS Lø:16:59:57	1.00		1129.95	1246.56	8	
9	2407	SKOLPEN	SKØYTE	HANSEN HELGE T.	MNV B Lø:18:45:10	0.89		1235.17	1255.33	9	
10	2896	DREAMERS HOL	HERO 41	MYHRE EGIL	ASKER Lø:16:35:40	1.05		1105.67	1259.44	10	
11	63	LE	12 M SPISSGAT	HØIE KARL H.	KNS Lø:16:18:30	1.10		1088.50	1276.05	11	
12	7766	EVVIVA	NAUTICAT 38	OLSEN HAND-ERIK	KNS Lø:18:38:40	0.95		1228.67	1304.20	12	

START/KLASSE : 80/B SKØYTER KL B - LYST- OG BRUKSB.m/GENOA REGEL : L

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.%	KORR.TID	RNK
1	132	SILENTIA	SKØYTE	HØGAS JARL	KNS Lø:18:15:50	0.81		1215.83	1215.83	1	
2	713	KRAKA	SKØYTE	FRIIS HENRIK	BÆRUM Lø:16:39:40	0.91		1119.67	1225.54	2	
3	445	VELSIA	SKØYTE	COX DAVID	RCC Lø:16:53:08	0.90		1133.13	1229.48	3	
4	1690	JOMFRUEN	SKØYTE	NORDSTAA KNUT	KNS Lø:15:45:08	1.00		1065.13	1248.18	4	
5	7843	LADY OF DOWN	SKØYTE	ROSTANT RENE	LARVI Lø:17:52:24	0.86		1192.40	1248.42	5	
6	4966	COLINA	SKØYTE	BUGGE HALLVARD	BÆRUM Lø:17:15:08	0.90		1155.13	1251.48	6	
7	5066 F	FRØYA	SKØYTE	GUSTAVSEN THOR E	BREVI Lø:16:53:32	0.94		1133.53	1266.77	7	
8	50 L	HARITA	SKØYTE	OTTERBECK E	BUNDE Lø:16:22:24	0.98		1102.40	1269.53	8	
9	38	ULAS MINDE	SKØYTE	HANSEN HALLVARD	MOSS Lø:17:22:10	0.92		1162.17	1277.37	9	
10	2422	ARGO	SMARAGD	MELLEGREN STEINAR	KNS Lø:17:25:00	0.94		1165.00	1298.24	10	
11	6850	PIPI II	SKØYTE	HANSEN KNUT HUGO	SSCA Lø:17:22:14	0.96		1162.23	1312.76	11	
12	18	MOHAWK II	KETCH	DALER STEINAR	KNS Lø:17:32:17	1.06		1172.28	1399.51	12	
14	373	FENRIS	SKØYTE	SOLHEIM GEIR	KNS ****DNS****	0.88				14	
14	469	NORMANN	SKØYTE	ANDERSEN KJELL N	BUNDE ****DSQ****	0.92				14	

START/KLASSE : 81/A SKØYTER KL C - TRADISJ. I PLAST/FERRO REGEL : L

RNK	SEILNUMMER	BATNAVN	BATTYPE	SKIPPER	FOREN MALPASSERING	RATING	TR/RT	SEILTID	T.%	KORR.TID	RNK
1	575	ARICIA	SKONNERT	PEDERSEN RUNE	ASKER Lø:15:48:31	0.93		1058.52	1159.62	1	
2	7852	FANT	SKØYTE	PEDERSEN J E	BUNDE Lø:17:39:15	0.85		1169.25	1191.37	2	
3	6817	GLIMT	SKØYTE	SUNDBYE HARALD	BUNDE Lø:18:03:25	0.83		1193.42	1193.42	3	
4	6289	AMALIE II	SKØYTE	THORSTEIN H.	SANDE Lø:17:01:44	0.91		1131.73	1214.38	4	
5	766	SENSOMMER	SKØYTE	LYNG BJARNE JOHS	KNS Lø:17:23:50	0.92		1153.83	1245.81	5	
6	8207	CAMILLA	SKØYTE	JENSEN NESSE J N	TØNSB Lø:17:43:05	0.90		1173.08	1246.21	6	
7	6093	FRØYA	SKØYTE	SOLFJELD ERIK	KNS Lø:17:31:36	0.92		1161.60	1253.58	7	
8	6081	PAGAN	SKØYTE	HAGEN KARE	SANDE Lø:18:21:20	0.87		1211.33	1254.55	8	
9	5621	SVOLDER	JAICO-CA	ØYSTAD STEINAR	HALDE Lø:18:49:34	0.87		1239.57	1282.79	9	
10	7121	ARVILLA	SKØYTE	GUNDERSEN K.-B.	KNS Lø:18:01:23	0.92		1191.38	1283.36	10	
11	2970	RADI	SKØYTE	JONASSEN EGIL	KNS Lø:18:19:49	0.93		1209.82	1310.92	11	

